
Usnesení č. 13/1145 - Příloha č. 3
Počet stran přílohy: 2

Strana 1

Právní statut Název projektu Odůvodnění nevyhovění žádosti

1 11/OKP15 Obec Hukvaldy obec 00297194

2 37/OKP15 fyzická osoba 26.1.1967

3 38/OKP15 64120007

Neposkytnutí účelových neinvestičních dotací z rozpočtu kraje v Programu obnovy kulturních památek 
a památkově chráněných nemovitostí v moravskoslezském kraji na rok 2015

P
o
řa

d
o
v
é
 

č
.

E
v
id

e
n

č
n

í 
č
.

Název žadatele/
adresa žadatele
(pouze u FO) 

IČ/datum
narození

Celkové 
uznatelné
náklady 

Návrh dotace
v Kč

Obnova fasády rodného domu Leoše 
Janáčka na Hukvaldech

1 027 000 350 000

žádost podaná v rozporu s čl. IV. Programu obnovy 
kulturních památek a památkově chráněných 

nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2015, tzn. 
Navazující zeď směrem od domu k přístřešku a 

přístřešek, (obnova je součástí žádosti) nejsou dle 
zákona 20/1987 Sb., 

o státní památkové péči, ve znení pozdějších předpisů 
prohlášené za kulturní památku  a nejsou zapsáné v 

Ústředním seznamu kulturních památek České republiky 
a z tohoto důvodu byla žádost žadatele vyřazena

Teodor Reinhold,
U školky 1620/5,

708 00 Ostrava - Poruba

Obnova oplocení u budovy Horního 
zámku ve Fulneku 

- 1. etapa
562 104 350 000

žádost podaná v rozporu s čl. IV. Programu obnovy 
kulturních památek 

a památkově chráněných nemovitostí v 
Moravskoslezském kraji na rok 2015 -tzn. oplocení není 

dle zákona 20/1987 Sb., 
o státní památkové péči, ve znení pozdějších předpisů 

prohlášené za kulturní památku  a není zapsáné v 
Ústředním seznamu kulturních památek České 

republiky, rovněž záměr výstavby zcela nového oplocení 
neodpovídá účelu dotačního programu a z tohoto 

důvodu byla žádost žadatele vyřazena

Římskokatolická farnost 
Čeladná

církevní 
organizace

Rekonstrukce kovových rámů a 
vitráží farního kostela sv. Jana 

Nepomuckého na Čeladné
485 600 242 800

žádost podaná v rozporu s čl. IV. Programu obnovy 
kulturních památek 

a památkově chráněných nemovitostí v 
Moravskoslezském kraji na rok 2015, 

tzn. stavba není dle zákona 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znení pozdějších předpisů 

prohlášená za kulturní památku, také není zapsán v 
Ústředním seznamu kulturních památek České republiky 

a z tohoto důvodu byla žádost žadatele vyřazena


